בפני כבוד הרשם השופט דורון חסדאי**המבקש/התובע**
Loyal Bank Limited
ע"י ב"כ עו"ד יורי נחושתן

נגד

המשיבים/הנתבעים
GBES Ltd .1**E Europe Limited .2****.3 דיוויד מוריס****עו"ד אייל רוזובסקי ממשרד עוה"ד צלרמאיר-פילוסוף**
עו"ד אריה מנשה ממשרד עוה"ד יהודה רווה

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 477, 482\(א\), 500](#)

ספרות:

[א' גורן, סוגיות בסדר דין אזרחי](#)

מיני-רציו:

* בית המשפט קבע כי ההמצאה שבוצעה למשרד עורכי דין מהווה המצאה כדין לנתבעים שהינם תושבי חוץ, שכן לאור אינטנסיביות הקשר בין משרד זה לנתבעים, ניתן להסיק כי משרד זה יעביר לידיעת הנתבעים את דבר ההליך שהוגש כנגדם.

המצאה יכולה להתבצע גם כאשר הנתבע עצמו אינו מצוי בישראל, אך מצויים בה מורשה או עורך דינו בנושא ההתדיינות" (ר' [רע"א 5150/02 וינברג נ' בייליס פד' נח' \(2\) 205](#) (שם, בעמ' 435)).

19. ב-[ע"א 23/83 יוחימק נ' קדם פד' לח' \(4\) 209](#), נפסק בין היתר, באשר להמצאת כתבי בית דין לעו"ד שמייצג את הלקוח כי "מסירה לעו"ד היא מסירה מספקת על פי תקנה 439 מתקנות סדר הדין האזרחי תשכ"ג -1963, שהייתה אז בתוקף (ראה היום תקנה 477 לתקנות סדר הדין האזרחי תשמ"ד -1984) ... לגבי מורשה, דורשת התקנה הנ"ל, שהוא יהא "מורשה לקבל כתבי בית דין" אך אינה דורשת, שיהא רשאי גם לייצג את מרשהו בבית המשפט. די בכך שכמורשה לקבלת כתבי בי דין חזקה עליו שיעביר את הידיעה למרשו ([ע"א 430/64](#)) [פורסם בנבו]. לגבי עורך דין, אין התקנה דורשת, שלקוחו יסמך אותו לקבל כתבי בי דין.

**כתב הגנה יוגש ע"י הנתבעים עד יום 7/9/15.**
53. הבקשה ביחס למשרד רווה ושות' נדחת.
54. בשים לב לתוצאת ההחלטה, ועל מנת שלא להורות על ביצוע תשלומים בגין הוצאות לזכות או לחובת משרדי עוה"ד אשר טענו בבקשות ובנסיבות הענין, לא ייעשה צו בדבר הוצאות. ההחלטה ניתנה על ידי בתפקידי כרשם בית המשפט.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ה, 28 יוני 2015, בהעדר הצדדים.

דורון חסדאי 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)